(器)簡体ﾓ非該(14.3.14)H-21.ai
出口本产品及其相关技术时，请注意必须防止相关产品被用于与兵器和武器相关联的用途中。
2014.3
2014
2014
New Products
数字压力传感器
PPG-C系列

PPG-C Series
E 单位切换
型号表示方法
● 选购件单品型号
针脚编号
外形尺寸图
● PPG-C - □ - □ 1 ● PPG-C - □ C1
选购件外形尺寸
● 带 M8接插件（插孔）的导线（型号：PPG-C-C2） ● 保护罩本体（IP65）
  　（其为本体标配附件。）
PPG-C-
PPG-C-
符号 内容
额定压力
R 复合压力（-100～ 100kPa）
V 真空压力（0～ -101.3kPa）
P 正压（0.000～ 1.000MPa）
输出形式
NA 2NPN输出＋ 1模拟输出（1～ 5V）
N 2NPN输出
PA 2PNP输出＋ 1模拟输出（1～ 5V）
P 2PNP输出
配管形状
6B Rc1/8（内螺纹）
6N NPT1/8（内螺纹）
6G G1/8（内螺纹）
导线
无符号 2m
 C ※1 带 M8接插件（插针）的导线 0.3m
单位切换
1 带单位切换功能(面向中国) 使用说明书：简体字、英语
※1：NA、PA不可选。符号 内容
C2 带 M8接插件（插孔）的导线 2m
KL 安装金属支架 2种一套
KHS 面板安装组件
KHSCB 面板安装组件 +前保护盖
KL
NA 6BR C 1
A 额定压力
输出形式B
配管形状C
D 导线
A
B
C
D
E
31 36.5 31 36.5
31
2 4
2000
32
7
M8*1
(1) 褐色（+）
(2) 白色（OUT2）
(3) 蓝色（-）
(4) 黑色（OUT1）
因使用了保护结构 IP65，
请务必组装该部件后再
使用。
31 31
20
00
30
0
防尘保护罩
(器)簡体ﾓ非該(14.3.14)H-21.ai
出口本产品及其相关技术时，请注意必须防止相关产品被用于与兵器和武器相关联的用途中。
2014.3
2014
2014
PPG-C Series